PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO

Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850

AVISO RECEBIMENTO DE PROPOSTA

Prefeitura Municipal de Rio Preto - Dispensa n° 010/2024. Aviso de recebimento de propostas. O Município de Rio Preto,
na forma da lei, faz saber, que a partir das 09h00mim do dia 19/06/2024 até as 17h00mim do dia 21/06/2024, estará recebendo
propostas complementares podendo ser encaminhadas no endereço eletrônico: licitacao@riopreto.mg.gov.br ou entregue de
forma presencial no setor de licitações para o seguinte objeto: Contratação de empresa para organização,
acompanhamento e execução do Torneio Leiteiro 2024 nos povoados do municipio, tipo Menor Preço Global, conforme
Termo de referência. Rio Preto 18 de junho de 2024.

mailto:licitacao@riopreto.mg.gov.br